[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3](様式１)

道の駅日光日光街道ニコニコ本陣商業施設テナント応募用紙

平成　　年　　月　　日
　 (株)オアシス今市
堀 井 正 喜　様
　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）　所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　　　　　　　　　　印

標記について、募集要項及び仕様書等を確認したうえで、下記のとおり申し込みます。

記

	事業者名
（店舗名）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	業種
	主なもの：

	希望ﾃﾅﾝﾄNO
ﾃﾅﾝﾄ面積

	(１・２)どちらかに｢〇｣
　　　　　　　　　　㎡
（約　　　　　　　坪）

	業務内容
（計画）
	商品／サービス内容：

	客層：

	売上目標：（詳細は別紙収支計画書）
　　　　　　　　　　　　　　　円/月
	単価：
　　　　　　　　　　　　　　　　円/人

	集客目標：
　　　　　　　　　　　　　　　人/月
	雇用人数：　　　　　　　　　　　　 人
(うち日光市内雇用人数)　　　　　　 人

	本テナントの経営コンセプト

	オリジナル商品・サービスの開発予定

	既存設備の利用の有無・持ち込み設備の予定：

	業務実績
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　・
・　　　　　　　　　　　　　　　　　・
・　　　　　　　　　　　　　　　　　・

	添付書類
	・収支計画書
・宣誓書
・事業者概要
・役員名簿
・定款・登記簿謄本
[bookmark: _GoBack]・事業報告・収支決算書
・市税等完納証明書(確認書)
・法人税、消費税及び地方消費税について未納の税額がないことの証明書
・印鑑証明書

	連絡担当者
	部署：　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　電話：

※各欄に記入できない場合は別紙記載により提出可。